sunt ad peccatū. s. errorem et fomitem. quā sunt initium sine causa quoquomō peccati.

Consequenter querit ad quod assumpsit huius defectus. et redditur duplex causa. 3. sent. di. 15. Prima est quod suscepit defectus corporis et anime. ut probaretur deus corpus et animam habere. 2. hic accepit vetustatem simpliciter pene. ut nostram dupliciter consumat culpa et pene

Quantum ad primam causam ob hoc modo. In resurrectione gloriosa non erunt huius defectus fames et sitis in corpore. Dolor et timor in anima. quod pistos defectus non probat veritas corporis et anime. Item defectus opponit veritati. quia non est defectus nisi respectu veritatis. quod pistos defectus non probat veritatem. Item Anselmus. 2. li. cur deus homo. c. xi. Si pertinet ad veritatem humane nature mortalitas. nunquam posset esse homo: quod esset immortalis. quod non pertinet ad sinceritatem humane nature corruptibilitas sine incorruptibilitas. quoniam neutrum facit aut destruit hominem: sed altera valet ad eius miseriam: altera ad eius beatitudinem.

Item idem in eodem. Quia nullus est homo qui non moriatur. idcirco mortale ponitur in hominis definitione a philosophis: quod non crederent totum hominem aliqui potuisse aut posse esse immortale. quare non sufficit hoc ad monstrandum christum hominem: debet mortale esse. quia verus homo erat. Ex quo relinquitur quod nec veritas humane nature probat mortalitatem: nec essentia. Respondeo. dicitur quod dicitur. 1. Cor. 15. Veritas corporis aiale. surget spirituale. et prius est quod aiale: deinde quod spirituale. Secundum hoc quod dicitur. quod aliud est omnino deus veritatem corporis ut est aiale. Aliud est omnino deus veritatem corporis ut est spirituale. primum modo est indigens alimento. 2. modo non. Sicut aliud est omnino deus veritatem anime ut est unita corpori aiali. Aliud ut est unita corpori spirituali. Dicendum est quod per defectum fames et sitis probat veritas corporis aialis: non veritas corporis spiritualis. Sicut per dolorem et tristitiam probat veritas unitate anime corpori aiali: quia non probat veritas anime unitate corpori spirituali vel ut separate.

Consequenter querit de causa quod dicitur quod assumpsit vetustatem pene ut nostram dupliciter consumat. i. culpa et pene. Ad quod ob hoc sic. Si pena passionis christi fuit sufficiens ad sumptionem pene et culpe in nobis quantum ad reatum. quod christus passus tota culpa et pena deus esse scripta in nobis esse videmus. Quia dicitur Beda quod quatuor sunt nobis infligenda pro peccato. Ad. s. infirmitas. ignorantia. malicia. concupiscentia. Ex quo videtur quod non

fuit causa sufficiens nostre redemptionis. Item sic dicit Anselmus. 1. li. cur deus homo. Ad satisfactionem debent non sufficit solummodo reddere quod ablatum est. sed pro contumelia illata pro deo reddere quod abstulit. Cum ergo plus sit separatio a deo pro caritate visionis dei: quod separatio anime a corpore. quod separatio anime a corpore in morte christi non satisfacet pro reatu separationis a deo et caritate visionis: que est pro culpa originali. Item cum nullum temporale sit proportionabile eterno. Reatus autem separationis pro culpa originali erat eternus. quod pro illo non poterit satisfactio temporalis. cum oporteat esse proportionem satisfactorum ad illud pro quo satisfacet. Et de hoc plenius inferi. Ingressus. Respondeo. quedam est causa sufficiens et completa. que non habet semper effectum sibi circumstantum: sed tempore determinato. Et alia est que habet semper effectum sibi coniunctum. s. gratia motus solis circa terram est causa eclipsis sufficiens. non tamen quolibet tempore relinquit istum effectum. sed tempore determinato. ignis vero causa est caloris et semper relinquit istum effectum. Dicendum ergo quod passio christi est causa sufficiens et completa ad sumptionem pene et culpe in nobis. Sed distinguendum est: quia pena potest considerari cum reatu separationis a deo seu caritate visionis. Vel sine reatu. Respondeo. quod est materia et exercitium virtutis. sicut quod distinguit virtutes Gregorius. super Job. 4. Quod est pena que infligitur homini propter reatum peccati. et est pena que ordinatur ad meritum sine peccato. Dicendum est quod passio christi sicut causa circumstanti delet omnem penam quantum ad reatum in illis: quod suscipiunt sacramentum sue passionis. s. baptismum. In quantum vero pena est virtutis exercitium: non delet omnem penam in peccati. sed delebit in futuro tempore determinato: cum corruptibile hoc induet incorruptionem. 1. Cor. 15. Et sic patet solo ad primum. Ad 2. dicitur quod in pena satisfactoria duo necessaria sunt. scilicet voluntas et pena nec oportet quod maior sit pena qua satisfacet: quam pena pro qua satisfacet. Sed quod voluntas coniuncta pene maior sit. quantum est separatio anime a corpore in morte christi non fuerit maior pena quam pena separationis a deo: tamen voluntas coniuncta morti seu separationi anime a corpore maior est. voluntas. nam que est in unione cum deo gaudens de separatione anime a corpore est digna satisfactio pro separatione anime a deo. Non ergo est satisfactoria passio ratione separationis anime a corpore tamen. sed ratione voluntatis separationis: que excellit penam originalis peccati. unde Anselmus. Si a te querebatur utrum pro toto mundo velles occidere christum. respondendum est quod non. quia vita sua fuit nobilissima. sicut et voluntas nobilissima: qua erat expressis in unione ad deum. Ad tertium iam

p; rñio. ga sicut i satisfactōe ex pte nra reg
rit uolūtas et pena. op; n. q; sit dolor de pec
cato: et q; sit gaudiū d; pena. ita et i xpo fuit
pena passionis i corpe: et pena etiā opassiois
i dolore p pccō hūani gnīs cū uolūtare ma
xima patiedi: i quo ē opletmētū satisfactōis
que quidē erat uolūtas respectu sustinendi
quācūq; penā p pccō hūani gnīs. et ga uo
lūtas ad patiedi nō erat hoīs puri. s; hoīs
vniti deo: q; ē bonū īfinitū. Et ga ipsa uolū
tas ē i unioē ad īfinitū bonū et eternū: ppor
tionabilē reatui eterno sepatiōis et īfinito.

Consequenter que

ritur de ostituto p assumptione. Circa qd
nōnde sunt opiones. 3. vnde sbiūgēde sūt
dubitatiōes que incidūt circa ipsas. Sunt
autē tres opiones. Prima quarū pmo dicit q
i incarnatiōe xpi dñi ostitut⁹ ē qdā homo
ex aīa rōnali et humana carne sūstēs pūg
unioē nā: nō tpe. 2. dicit q; ille hō cepit eē
de⁹: et de⁹ cepit eē ille hō. ita ut de⁹ fact⁹ sit
hō et e⁹. ille homo fact⁹ sit de⁹. 3. ga i xpo
sūt due sbe oplete: quāz vtraq; facit aliqd
i unitate p; iux illd. gemine gigas sbe dicit
xpm eē duo. 4. dicit q; assumēs ē assūptū
i. fili⁹ dei ē hō siue filius hoīs. tñ supposito
filio hoīs nō supponit fili⁹ dei: nec e⁹. 5.
et ultimo dicit q; ille hō nō ē dīne et hūmāe
n: s; tñ humane. 2. opinio dicit pmo. q
ille hō nō solū ostitut⁹ ē ex illis duob⁹. s; ex
aīa rōnali et humana carne. s; ex trib⁹ sbeis
in unitate psonae. s; ex deitate. et aīa. et carne
nō tñ dñi ibi deitas sicut pars. 2. dicit pso
nā xpi fuisse simplicē aīa incarnatiōē. s; in
incarnatiōe dicit eā esse factam opositā rōne
assumptē n. 3. dicit q; dīna psona assūpsit
quid: nō hoīem hunc vel illum. s; nām hoīs
vl humanā. quod ē oē pma opionē. et ex h
dicit xpm esse unū tñ et nō duo. 4. dicit q;
nō cepit ille homo eē de⁹: s; e⁹. ga nō fuit illd
suppositū hoīs aīa q; ipse esset deus: nec tpe
nec nā. qd ē oppositū pme opionis. Ter
tia opinio dicit q; illa duo. v; aīa et caro ita
sunt vnite psonae xpi vel nō dīne in xbo ut
ex illis duob⁹ vel trib⁹ nō sit aliqua una sba
vel psona. s; magis xbu dei uelutū ē illis
duob⁹ uelut quodā indomito. vñ dicit q; xps
s; q; hō nō est qd: nec xbu i cepit eē qd i in
carnatiōe. s; qualr ens. nō quodā mō se habēs
Et ex oñti vñ dicit q; illa unio nō fuit sba:
s; q. accētis cū sbo: accipiētes illud phil. z.

In similitudine hoīs fact⁹: et habitu iuent⁹ ut
homo. Iste sunt tres opiniones per se. De
cetero vidēdū ē de rōne distinctiōis ipsaz:
ubi tres fuerūt sūte. Prima quāz distin
guit istas tres opinioēs. Cū. n. sūt due nō i
ipostati xpi: ē respicē utraq; nām. ut faciētē
qd i una psona. vel unā ut faciētē qd. et al
terā p modū hīr. et h; dupl. vel ita ut hu
mana nā ponit p modū hīr. dīna ut faciat
qd. uel e⁹. ut humana nā qd dīna p modū
hīr. pat dñ qd a sbeis hī. de⁹ p grāz ībitatē
maxime i sbeo sbeo q; xpo p grāz uniois
pimū dñt asserē et ponē opionē secūdā.
2. dicit ponē opionē tertiā. Tertiū xō dñt
ponē opionē pma. et hoc forte ga dñ ille hō
deificat⁹ maxime s; illā opionē. Sed oē
hoc obf. Nā pma opinio dicit xpm esse duo
s; duas nās. qd nō accidēt si dīna nā esset
ibi p modū hīr. Itē magis eēt reprobā
da pma opio q; tertiā: cū magis ouciat eūz
fide simplr deū hīr iuentū ut hoīs: q; hoīs;
hīr iuentū ut deū: cū h; i dīna scriptura nō
legat. illud xō legit. ppter ea nō uidēt rōe
supradicta distinguū opinioēs. ppter quod
dicit alii. q; iste opiones distinguū hoc mō.
due. n. pme dñt assūptū a xbo eē qd. Tertia
xō opio dicit q; nō assūpsit qd: s; quō se hūf
Item pma opinio dicit q; assūpsit qu. d. s.
hoīum sban. s. quādā dīantā et aīa et cor
pore. Alia xō opinio dicit q; assūpsit qd: nō
hoīem: s; hoīs nām. Inde est q; pma opinio
dicit q; xps ē duo. 2. dicit q; xps ē unū. 3. dicit q;
xps s; q; homo nō ē quid. imo illa unio fuit
q. accētis cū sbo. Inde ē q; pma opinio cō
cedit deū cep. sbe eē hoīem: et hoīem cepisse
eē deū. 2. vero negat q; nō cepit hō eē de⁹
s; e⁹. 3. xō dicit q; nō cepit eē qd: s; quodā
mō se hūf. Alii alio mō distinguū s; tri
plicē speculatiōē respectu eē i xpo. Est. n. eē
morale. et eē nāle. et eē rōnale. Prima g; opi
nio respexit ad eē nāle. et quia due nature
sunt i xpo: dicit xpm eē duo. et ga utraq; ē
oplete sba: s; q; dñ. gemine gigas sbe dicit
deū cepisse eē hoīem: et hoīs cepisse eē deū.
Sequēs xō opinio respexit ad eē morale. per
sona. n. nomē ē dignitatis. dignitas autē ad
eē moris retorquet. unde ad psonā pinent
morales pperates. ita dicit ga psona est una.
xps ē un⁹. et ga vnite sūt nō i p; ita q; de⁹ ē
hō et e⁹: dicit xps eē unū. et ga oplete sba nō
unif oplete. hoc ē dicit. psona nō unif psonae
s; nā n. Dico autē nām humanam et corpus

siūta sine hūc hoīes ex dīna et nā humana
ostātē. Jō nō cedit q̄ hō cepit eē de⁹. s̄ e⁹
nec q̄ homo est deificat⁹: s̄ de⁹ ē humanat⁹.

Tertia hō opinio cōsiderat eē rōnale. vñ
dic̄ xpm̄ eē qd̄ s̄ q̄ de⁹: et aliquo mō se hñ-
tem. s̄m q̄ hō. et h̄ p̄pter eē hū me n̄: quod
aduenit post cōpletā ipostasiū. Nā cum dūe
n̄ sint vnire i hac p̄sona: vna eaz aduenit
post eē hū p̄sonē. Qd̄ aut̄ aduenit post eē
ipostasiū nō cedit i qd̄ ipsi⁹ ipostasiū: s̄ i q̄lī
eius ut quōq̄mō se habēt. Et ideo ista opio
dic̄ q̄ xps̄ nō ē qd̄ s̄ q̄ hō. Nec igit̄ ē dīlī
ctio opionū: quarū tertia reprobara est per
decret̄ alex̄andri. quia p̄p̄nqua est er-
rou. sicut infra plenius manifestabitur.

Meritur aut̄ de prima
opione cōtra
quā ob̄ hoc mō. Nā ista opio ponit
plura. Primo. n. ponit q̄ fili⁹ dei incepit
eē homo: et q̄ hō incepit eē fili⁹ dei. et q̄ fili⁹
assumpit hoīem. 2. ponit q̄ assumēs. i. fi-
lius dei ē assumptam. i. hō sine fili⁹ hoīs. tñ
supposito filio hoīs nō supponit fili⁹ dei nec
e⁹. 3. ponit q̄ ille homo non est diuine et
humane nature. sed humane tantum.

Contra primum ob̄ h̄
mō. J̄
le homo cepit esse de⁹. et cōstat q̄ in instanti
incarnatōis. q̄ recēter ē de⁹. qd̄ falsum est et
incōueniēs. Nā dicit b̄tus Aug. q̄ eth̄ xp̄s̄
ē recens hō nō tñ recēs de⁹. Itē si iste hō
īcepit eē tpe incarnatōis. q̄ se poterat dici
q̄ nō fuit tpe abrae. q̄ iudei se poterāt cō-
dicere xp̄o. Jō. 8. referētes ad filiū hoīs: cum
ipse dicer̄. Nā q̄ abraham fieret ego sum.

Re ad hūm. q̄ nō leḡ. est recēter de⁹. q̄
ē recēs de⁹. q̄ aduerbiū cū sit adiectiuū s̄bi
ponit significatōes: suam nō circa suppositū
s̄ circa copulatū. S; recens cū sit nomē adie-
ctiuū ponit rē suā circa suū suppositū. et est
instātia. iste ē recēter senex. q̄ recens senex.

Ad 2. d̄. q̄ h̄ ille p̄ponēs nō sint cōrie.
cū i una affirmat̄ aliqd̄ de filio dei: et nega-
tur de filio hoīs. tñ si referat̄ ad p̄sonā. q̄
eadē ē p̄sona filii dei et filio hoīs: eadē erit
cōdīctio s̄m quē modū vrebāt istis p̄positi
onib⁹ xps̄ et iudei. referēdo hō ad suppositū
indīuiduū nō erit cōdīctio. nō enim idem ē
suppositum hominis et filii dei.

Contra 2. ob̄ h̄ mō. Si assumēs
ē assumptū: cū assumptum
sit unitū: et assumēs sit unīes. q̄ s̄bū carnē

ul humanitatē assumē nō ē nisi eā sibi unire
vel cōiūgē. q̄ idē ē unīes et unitū. q̄ ideo sibi
unīes: qd̄ ē impossibile. Itē si assumēs ē as-
sumptū. q̄ assumēs ē hūana nā. q̄ humana
nā ē assumpta. q̄ pari rōne e⁹ assumptū erit
assumēs. q̄ hō erit fili⁹ dei vel fili⁹ hoīs erit
fili⁹ dei. S; fili⁹ dei ē dīna eētia. q̄ fili⁹ hoīs
ē dīna eētia sine nā: qd̄ negat ista opio.

Itē quēcūq̄ vni et eidē sūt eadē inter se
sunt eadē. Si q̄ fili⁹ hoīs ē idē filio dei: et fi-
lius dei ē idē cū dīna eētia. q̄ et fili⁹ hoīs ē
ides: qd̄ dīna eētia. qd̄ ipsa negat. Item
Ans. Supposito filio hoīs supponit fili⁹ dei
Jō. 3. Et nemo ascendit in celum nisi qui de
celo descendit fili⁹ hoīs q̄ ē i celo. q̄ ille qui
descendit de celo ē fili⁹ hoīs. et supposito illo
supponit fili⁹ hoīs. s̄ ille ē fili⁹ dei. q̄ supposito
filio dei supponit fili⁹ hominis. Itē dicit
Aug. Quicqd̄ uenit filio dei p̄ nām: uenit
filio hoīs p̄ grām. q̄ cū dicat̄ de filio dei: p̄ ē
dīna eētia p̄ nām: et q̄ creauit mūdū: p̄t
dici de filio hoīs: q̄ ē dīna eētia: et q̄ crea-
uit mūdū. Itē si qd̄ uenit filio dei nō cō-
uenit filio hoīs. sicut ipse dic̄. q̄ nō p̄p̄ie d̄
fili⁹ hoīs creauit mūdū. q̄ ex h̄ sequit̄. si nō
creauit mūdū: q̄ nō ē creator mūdū. q̄ nō ē
fili⁹ dei. Itē s̄ba sunt filii hoīs Jō. 8. Ego
p̄n̄ q̄ et loquor vobis. Aut̄ q̄ d̄ p̄ncipiū p̄-
sonalī. aut eētialī. Si p̄sonalī: s̄ h̄ modo n̄
dic̄ nisi respectu sp̄s. s̄ qd̄ ē falsum. Relin-
quitur igit̄ q̄ ē p̄ncipiū eētialī. S; hoc mō
nō d̄ nisi respectu creaturaz. q̄ fili⁹ hoīs ē
p̄n̄ creaturaz: et creauit mūdū. q̄ qcquid
uenit filio dei uenit filio hoīs. et supposi-
to uno supponit alter. Solo sustinendo
quātū ualem⁹ s̄ catholica f̄itate istā opi-
onē: q̄ ē q̄ fili⁹ dei assumptū quēdā hoīes
et aīa et carne: et ita sibi unīat ut hō ille eēt
fili⁹ dei et e⁹. d̄ q̄ possum⁹ loqui d̄ illo ho-
mine n̄ loquēdo de filio dei. ut cū dicimus
iste homo incepit eē. vel incepit eē de⁹: neu-
trū quoz possum⁹ dic̄ de filio dei. S̄lī
e⁹ possum⁹ loqui de filio dei n̄ loquēdo de
filio hoīs. ut cū dico q̄ ē genit⁹ ab eterno. et
q̄ ē de p̄e sine m̄re: q̄ n̄ ueniūt filio hoīs:
proprie loquēdo. J̄deo distinguunt et dic̄
q̄ omnes iste p̄ponēs sunt duplices. fili⁹ dei
ē passus vel mortuus. q̄ si teneat̄ iste termi-
nus passus vel mortuus s̄b̄stātine: vera est
simp̄lī. q̄ fili⁹ dei ē ille q̄ ē passus. i. fili⁹ hoīs
Si hō teneat̄ adiectiue falsa ē. q̄ eē passus
n̄ uenit filio dei s̄ q̄ fili⁹ dei ē. Similī

*filius dei est diuina essentia et natura
filius huius assumptus quendam humanam
ex quina et carne carnis sibi unīat
ut hōus illa sit filius dei et contra*

iste sūt duplices. iste puer: demōstrato filio
hoīs: ē etern⁹ vel a patre genit⁹. Nā si adie/
ctine false sunt. Si sibi tūc se sunt sibi p̄di/
cto sensu. Ad p̄m q̄ obicit dō. q̄ n̄ seq̄
assumēs ē assumptū. q̄ idē unit⁹ sibi. s̄ bene
seq̄. q̄ unies ē unitū. refert. n. dicē aliquid
uniri sibi. et aliqd eē sibi unitū. nūq̄. n. vere
pōt dici aliqd sibi uniri. tū se pōt dici ali/
qd sibi unitū. q̄a talē sibi unirit sibi hoīem
q̄ fecit ut ille hō eēt idē; q̄ ipse. Ad 2^o
dō. q̄ ista opinio dicē assumētē eē assumptū
q̄ fili⁹ dei ē hō: et tūc hoīs; eē assumptū p̄pe
loquēdo. Si autē dicat humanā nā; assumptā
eē: n̄ dicēt ista opinio assumētē eē assumptū;
s̄ negaret. Sicut e^o cedit q̄ assumptū ē as/
sumēs. q̄a hō ē p̄sona q̄ ē fili⁹ dei. Si autē di/
ceret nā dīna assumēs: nullo mō dicēt q̄ as/
sumptū eēt assumēs. p̄prie loquēdo. quia
negat q̄ filius hoīs sit dīna eētētia. Hec ḡ
opinio dicē assumētē eē assumptū. q̄a as/
sumētē dicē: nō nām dīnā: s̄ rē n̄. s. filiū dei.
Sicut dicē q̄ assumptū ē res n̄ humane. s. iste
homo pot⁹ q̄ humana nā. Ad illō vero
q̄ obicit 3^o dō. q̄ n̄ seq̄. hoc ē idē illi. q̄ sup/
posito vno supponit alter. ut q̄ d̄ de uno
d̄ de altero. et ē instātia. p̄ ē idē dīne eēt/
tie: et dīna eētētia idē ē filio q̄ p̄ ē idē q̄
fili⁹. Idem dico masculine v̄l p̄ ē fili⁹. Sicut
nec seq̄. fili⁹ dei ē eētētia dīna: et fili⁹ hoīs
ē idem filio dei. q̄ fili⁹ hoīs ē dīna eētētia: et
est ibi s̄oph^a accētis. q̄. n. accidentalis bitu/
do ē filio hoīs ad filiū dei. eētētia hoīs filii
dei ad eētētia dīnā. Ad illud q̄ 4^o obicē.
nemo ascendit i celo. r̄ndēt et d̄nt q̄ impro/
pria ē: et d̄ exponi hoc mō. fili⁹ hoīs descē/
dit de celo. q̄a ille q̄ ē fili⁹ hoīs descēdit de
celo. Ad q̄ntū obicētū dō. q̄ illa p̄positio
Aug. itelligit̄ improprie. q̄cqd̄ d̄uenit filio
dei p̄ nām d̄uenit filio hoīs p̄ grām. v̄n sic
itelligēdū ē. q̄a ille q̄ ē fili⁹ dei ē fili⁹ hoīs:
et e^o. v̄n semp̄ referēd⁹ ē intellect⁹ p̄ponis
ad p̄sonā: n̄ ad suppositū indīduum. Ad
sextrū obicētū dō. q̄ ibi ē s̄oph^a accētis. non
creant mūdū. q̄ nō ē creator. q̄a cū d̄ non
creant neq̄ ad n̄. i. oclūsiōne hoīs negat̄
res n̄. s. q̄ fili⁹ hoīs nō sit ille q̄ ē creator: sic
nō seq̄. statua n̄ ē nāl. q̄ statua n̄ ē res n̄.

Ad 7^o obicētū dō. q̄ cū d̄. ego p̄m^o qui
et loquor vobis. hoc q̄ dico p̄m^o pōt sumi sibi
stātine. s. p̄ filio dei. et sic s̄; ē. v̄l adiective
et sic falsus ē. q̄a s̄ istos nō cedit q̄ filius
hoīs se hēat relatiue vt p̄m^o ad creaturas;

v̄l ad sp̄m. s. quāuis ille q̄ ē p̄m^o. s. fili⁹ dei.

Contra tertium

Demōstrato filio hoīs: iste hō nō ē dīne n̄:
s̄ tūc hūane. q̄ ē parus hō. q̄ n̄ ē de⁹. Itē
demōstrato filio hoīs inq̄ntū hī. iste hō ē
genit⁹ a m̄re: et n̄ ē genit⁹ a p̄re inq̄ntū hī
q̄ ē fili⁹ matris et n̄ fili⁹ patris. Itē filius
hoīs ē de⁹. p̄ ē de⁹. aut q̄ plures tū. aut un⁹
de⁹. n̄ p̄les dī. ergo un⁹ ē de⁹. S; un⁹ de⁹ nō
ē nisi vna eētētia. ergo filius hoīs et p̄ sunt
vna eētētia. ergo fili⁹ hoīs ē dīna eētētia.

R̄ ad p̄mū. ē par⁹ hō. ergo n̄ ē de⁹. n̄ nāl;
Nā hec dīctio pur⁹ facit exclusionē suā; rōe
alteri⁹ eētētie v̄l n̄. nō rōne rei n̄. v̄n debet
sic arguē. est par⁹ hō. ergo n̄ ē alia eētētia ab
hoīe. ergo nō ē dīna eētētia. et non q̄ sit res
dīne eētētie: q̄ supponit p̄ hō nomē de⁹. cum
v̄l fili⁹ hoīs ē de⁹. i. fili⁹ hoīs ē fili⁹ q̄ ē deus

Ad 2^o dō. q̄ hō nomē fili⁹ pōt accipi ad/
iective. et hō mō v̄l ē q̄ fili⁹ matris n̄ ē fili/
us patris. Vel s̄stātine. et hoc mō falsa est

Ad 3^o dō. q̄ n̄ seq̄. fili⁹ hoīs ē de⁹. p̄ ē
de⁹. ergo un⁹ de⁹ vel p̄les. Nā alr̄ p̄dicatur
de⁹ de filio hoīs. alr̄ de p̄re. Cū. n. d̄r̄ d̄ filio
hoīs: p̄dicat p̄sonā seu rē n̄. v̄n sensus ē. fi/
li⁹ hoīs ē de⁹. i. fili⁹ hoīs ē ille qui est deus.
Cū vero d̄r̄ de p̄re p̄dicat formā siue nām
dīnā. v̄n sensus ē. pater ē de⁹. i. dīna eētētia
et iō n̄ seq̄. ergo un⁹ de⁹ vel p̄les. q̄a p̄sona
et eētētia i rōne dīcēdi in parte sunt idem:
et in parte diuersa. et ideo non sequit̄.

Arca secundam

opinionem dubitat̄ multipl̄. q̄a hec
opinio ponit q̄ x̄ps ē vnum. Querit̄ primo
vtrū x̄ps sit unū vel duo. 2^o an x̄ps s̄ q̄
hō sit deus. 3^o an x̄ps s̄ q̄ hō sit idīduū.

4^o an x̄ps homo sit p̄sona. 5^o et vltimo
q̄a hec opinio ponit. q̄ p̄sonā op̄sitā: querit̄
vtrū i x̄po sit ponē itēdēz totū vel partis.

Circa p̄mū p̄cedit hō mō. ut. s. x̄ps
sit unū vel duo. Ad quod sic
p̄mo h̄r̄ auctoritas Aug. i ench. posita i 3 li.
scētū. Utraq̄ s̄ba dīna et hūana filius est
vnic⁹ dei patris. s̄ aliud p̄pter h̄bam. aliud
p̄pter hoīs. ergo x̄ps ē aliud et aliud. Est
ergo duo. Itē s̄sidor⁹ i li. de trīni. Medi/
ator dei et hoīs hō s̄ h̄us: quāuis aliud sit a
patre. aliud de h̄g. n. n̄ tū ali⁹. ergo x̄ps est
aliud et aliud. ergo est plura neutraliter.

Item Ansel. de incarnatiōe verbi. Non

*utratq; substantia dicitur et humana
filius est patris dei patris sed aliud
propter verbum et aliud propter humanam
mediator dei et hominis hanc igitur quāuis
aliud sit a patre aliud de utroque non
pariter aliud*